AW 5 20~ -

A T 772 A

ZFd L) 2020. 12.

ATgEn ] AL} 2020, 12.
F 9 A& o g v FAF DA o)
1. 849
B JAME AGeiA Ao g n) g A IR rajjol] g3tk
2. 8=
7} =454 S
U ALwE  AA AewE
Ay
3. ¥4 % 74
7} 9 9 S
= F2 9 74 a9 [ +2
1 | %%, RUBBER PLATE, NEOPRENE, W910*L10m*T4.8mm RL | 23
9 | 3177, RUBBER PLATE, RUBBER, W914*L15m*T3.2mm, U u}%. RL | 20
3 | &%, PLYWOOD, ®E3% WOOD, 1220%2440*T12mm EA | 1400
4 | @3 = RAILWAY SLEEPER, APITONG, 50*50*1000m EA | 450
5 | @3 = RAILWAY SLEEPER, APITONG, 100*50*1000m EA | 150
6 | @ = RAILWAY SLEEPER, APITONG, 100%100%1000m EA | 700
7 | w3 = RAILWAY SLEEPER, APITONG, 150*150%1000m EA | 100
8 | @z = RAILWAY SLEEPER, APITONG, 200*200%1000m EA | 30
9 | w3z = RAILWAY SLEEPER, APITONG, 300*300*1000m EA | 20
10 | 9% =, ROUND BAR, 7-2](COPPER), @50*1.1000mm EA | 13
11 | 9% = ROUND BAR, 72 (COPPER), @40*1.1000mm EA | 14
12 | 9% = ROUND BAR, 7:2](COPPER), ©30*1.1000mm EA | 14
13 | 98 =, ROUND BAR, 7-@](COPPER), ©20*L1000mm EA | 15
14 | €98 2, ROUND BAR, 7@ (COPPER), ©16*L1000mm EA | 15
15 | 9% % ROUND BAR, HZ& 3%, ¢100°.1000mm EA 8
16 | 9% = ROUND BAR, HZ& 3%, ¢50*.1000mm EA | 10
17 | 98 2 ROUND BAR, HZ& 3%, 30*L1000mm EA | 10
18 | dEnF B=@2), 100 * T 10MM EA | 50




F o AZ ol n FAL LubakA] 7ol AgWE | 20-7)-

ki 2 9 14 a9 | FF

19 | ¢fFvw E5ES), 2100 * T 20MM EA 50

20 dFvE EE5E&FE), 0100 * T 50MM EA 30

21 AAH2-E FULL THREAD BOLT, M6*P1.0*1m, JE X3S 4 EA SET 5

22 AAHE-E, FULL THREAD BOLT, 12#%#, M8*P1.25*Im, JE X3 4 EA SET 5

23 AAHE-E, FULL THREAD BOLT, &%, M10*P1.5*1m, YE*3} 30 EA SET 25

24 A4FE-E, FULL THREAD BOLT, 22#=, M12*P1.75*1m, JE X3 30 EA SET 25

25 AAHE-E, FULL THREAD BOLT, &%, M14*P2.0*1m, JE %3} 30 EA SET 25

26 AAE-E FULL THREAD BOLT, %=, M16*P2.0*1m, JYE X3 30 EA SET 25

27 AAHE-E FULL THREAD BOLT, %=, M20*P2.5*1m, YE X3 30 EA SET 25

28 AAHE-E, FULL THREAD BOLT, &%, M24*P3.0*1m, JE *3} 30 EA SET 25

29 A4+8E, FULL THREAD BOLT, &9, M30*P3.5*1m, HEX3% 30 EA SET 20

30 A4HE-E FULL THREAD BOLT, 122 1/2IN Y EX S} 4ea SET 5

31 AAH2-E FULL THREAD BOLT,22#-& 5/8IN JE X3S} 4ea SET 5

32 AAFE-E FULL THREAD BOLT,22%42 3/8IN,16P JE X3} 4ea SET 5

33 A4HE-E FULL THREAD BOLT, 24 1/4AIN HE X3} 4ea SET 5

34 | Molykote P-37 (ANTI-SIZEPASTE) CAN 30

a5 A A A, CLEANER, Ed4, S22 FF 22, 20L/CAN, CAN 20
A7 =R1F, ST eAFE, HE SW-10Y

36 | F3EBOX NTC 102 )% 445%275*200 EA 500

37 | FZBOX NTC 101 % 450%274*120 EA 1300

38 FZBOX NTC 110 £+ 600%400%210 EA 110

39 93 &, ROUND BAR, ¢Fnl§ &, &1 5 (ALUMINIUM) EA 10
@50*L1000mm

40 93 &, ROUND BAR, ¢Fvlg ¥&, &F15(ALUMINIUM) EA 10
@40*L1000mm

Al 93 &, ROUND BAR, &FvlF 35, ¢Frw5(ALUMINIUM) EA 10
@ 30*L1000mm

42 €3 &, ROUND BAR, &Fulq $H&, &F17(ALUMINIUM) EA 10
@ 20*L.1000mm

43 93 &, ROUND BAR, ¢&Fulg &, &5F15(ALUMINIUM) EA 10
@10*L1000mm

44 <3 &, ROUND BAR, ¢Fvlg ¥&, &5FvH(ALUMINIUM) EA 40
@ 100*L200mm

45 93 &, ROUND BAR, &FvlF 35, ¢Fv5(ALUMINIUM) EA 40
©100*L100mm

16 93 &, ROUND BAR, &Fv|F 35, ¢Fv5(ALUMINIUM) EA 50
@100*L50mm

47 €% &, ROUND BAR, ¢Fr& 3H&, &F1|5(ALUMINIUM) EA 50
@ 100*L20mm

48 €% &, ROUND BAR, ¢Fwr& 3H&, &F1|5(ALUMINIUM) EA 50
@ 100*L10mm

49 ¢4, WASHER, NORD-LOCK WASHER , 5/8%, NL16SS SET | 2500

50 | 94, WASHER, NORD-LOCK WASHER , 1/2“, NL1/2SS SET 600




F 9 Al AT B FA ARERA] o)
= 42 9 74

51 | PP &3, 63to] 120M

52 | PP 23, 103}o] 120M

53 | PP 23, 207}o] 200M

54 | EWulc)-@E(D7H5) 900%900%1050

55 | FHES & T4 A Hds A 29F70M

56 | FHET & &2, A vds 2, 37FT0M

57 | T HEF & 32 FA s A 47470M

58 | 32, HOSE,25mm*6P,RUBBER,20M/RL, % 7] & 155 >
59 | &2,HOSE, 118t & 2, 1W,25A*30M,50~70kg/cii, WATER
60 | 32 2"H7=9(633-A) 1°

61 | &2 2€d7+=8(633-C) 1°

62 | &2 2€d7+=2(633-F) 1°

63 | 32 2~€H7=9(633-F 1°

64 | ©=H, YA, 3/4°

65 | ©@=H, YA, 1°

66 | ©= =21, YA, STS304, 3/4¢

67 | ©x Z8 1, YA, STS304, 1°

68 | HAEE, AFHE, 2.3m

69 | AR SHE FEHAE, 29, 990%245%45

70 | 7}2=#,GASKET,OIL PAPER GASKET,100M*T0.5,10kg/cri
71 | 7}22#,GASKET,OIL PAPER GASKET,100M*T0.25,10kg/ ni
72 | ¥14¥ SHEET GASKET,,1.2M*1.2M*2.0T, WATER&OIL
73 | ¥1A ¥ SHEET GASKET,1.2M*1.2M*1.0T, WATER&OIL
74 | ¥1A¥ SHEET GASKET,,1.2M*1.2M*2.0T, WATER&OIL
75 | 7 2=E]& CASTER WHEEL,1 % 2] 6IN,13}5 &

76 | 71 2~E]®,CASTER WHEEL, 123 2] 8IN, 1.8} 5 &

77 | 71 2=E] ¥ ,CASTER WHEEL, 3] A 4] 6IN, 1.5} &

78 | 70221 CASTER WHEEL, 3] 2],9-# & 8IN, 113} 5 &
79 A, ¢0.8mm, TBN =4 &

80 A, @1.0mm, TBN =4 &

81 A, @1.5mm, TBN =4 &

82 | A, ©2.0mm, TBN =% &

83 | m A ,MESH,STS316,0.053*1000mm, 150MESH




¥ 9 Al A B FA Lk Foj g e '20-7-vi] -
4. F5HH
7 43 FH H 447 & xSt 5 F ol AAE FF 2 IS F5sko
AARE Ao FEFT)
U G719 BAF A A nFA Ao wet wiAE ¢ don @Y WmAA
AL Bl gk A Y- AR A Al T
5. AZAEE R S7|AE
7t Al O‘E*Pﬂlx}% EE2S Z83 AES & gdEstolof s
U A T =9, A, AR Fol Bagk Aok 74 s LA s AeE
e fﬂ/l S gl dstodof gt
ot kel ALY FE S (Sheet, Roll, m, & 5) Aolol] 93 =& 5o
ol wb= Al AbA o] WFExbel Fosteiof sty w FolZ 913 YEA o
A= Akdtia Aoz gt
gt 7FEESE AdoiME ¢ HY Hd 9 JMFo R lF FA9 WA JAME
UF T FHL FY3tA ARG 2R &, ZEA Fol glojofk gk
nh BE FEE AAE A3 ARG ok st T v BFE AR EEA
HEA] EALe] FRls 53ith
vl #7322k Al Azlel] FE7) glojof g
A AFE FE A A HEE AR A, A dESteof st 7] B A
2 A5 9%t 2XE FH3loF st
of. Az Al AFALY] FRle 53 E EY, AF A4 5 EE FANA EAA
Ay A AlepdiAte] Adolng HAE AE, gl F A Fo] dFo
A AlFdAE ol Hg, B, 2 9 &5%E 87E o) of st
D FHAF: Aediats 4oy 438 BRI E ALTHARE ALE SA
2 HIFWHY S 253 o] uhe}t st ok gt
2) B AU AE AHE e A=A AFe oy d3E A
ete] HHF Ry Holvt FaE zkFolof str, 1T FH A ¥
WS Soldke A o] HAst Hojof gt E3F d3tE &S
At Bl AFe FEHE FUIH o2 gRldof gt




|
T o =
i+ 76° =
| —
S < W
)
. X N_.o
T oo Jo
ol = Jo
= T N
T o HE
R o H
DY !
w5 o
n % W M
N o
F o
pl m_ou &3
~ T - nmogy
X so B o q_ow
Gl T T o=
5 Yo X
" I
mO < mn ol =
= bmPT o
RO S~ =3
o z#.O ‘M . N =) ~
e XK N X pul
_d| E Mrm X oju Er
o o R~ o
= A .
P o= PR <K
M M - m_.m T FIR
0
A % %0 W o M K AF
q 55Ty w T
Ho M.M T = L CS = wﬁ_ =
e N T (Y O
A S o~

AR BFE FAT QAT 0
B4 209 olulol] 2

=

A

=4

T

Sk}

sl ok

S

A

8. B71: AlF F 20 o]




